桐君阁发〔2013〕405 号           签发人：杨秀兰

关于关于关于关于调整调整调整调整社会治安综合治理社会治安综合治理社会治安综合治理社会治安综合治理
领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知

各公司、部（室）：

为了搞好单位内部治安、消防、安全生产工作，深入开展

基层平安创建工作，深化平安企业，营造人人共建平安，人人

共享平安的浓厚氛围和工作局面。根据公司的实际情况，现成

立社会治安综合治理领导小组及安全生产领导小组、民事纠纷

调解委员会：

一、社会治安综合治理小组

组长：袁永红

副组长：杨秀兰

成员：吴季燕、肖进、熊邦来、邓卫、陈斌、陈蓉

二、安全生产领导小组

组长：袁永红

副组长：杨秀兰

成员：姜弢、王建川、任利海、黄明亚、孙开建、陈波

三、民事纠纷调解委员会

组长：袁永红

副组长：杨秀兰

成员：肖进、景卫、陈蓉、刘文义、陈斌

社会治安综合治理坚持以公司领导一把手负责制，党、政、

工全面协助，开展落实社会治安综合治理各项工作，综合治理

领导小组办公室设在保卫部，由邓卫任办公室主任，党办主任

肖进任副主任，办公室主要负责上传下达、沟通协调，确保平

安企业的创建。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 7 月 30 日

抄送：集团公司安全办，保卫处，陈（建国）总，刘（晓峰）

总，股份公司袁（永红）总，杨（秀兰）总。

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013年 7月 30日印发

 拟稿：刘雪蓉                     校核：邓卫